2021年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 Kaizen Platform

代表者名 代表取締役執行役員 CEO 須藤 憲司

 （コード：4170、東証マザーズ）

問合せ先 経 理 財 務 部 部 長 朝井 秀尚

 （ir@kaizenplatform.com）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月期第１四半期会計期間（2021年１月１日～2021年３月 31日）において、営業外費用

（為替差損）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外費用（為替差損）の内容

為替相場の変動により、2021年 12月期第１四半期会計期間（2021年１月１日～2021年３月 31日）に

おいて、為替差損 49,864 千円を営業外費用に計上いたしました。これは主に、当社における海外子会社

からの借入金に対する為替差損であります。

２． 業績に与える影響

上記の営業外費用につきましては、本日公表の「2021年 12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以上